平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

修正の理由
平成26年３月期第２四半期の連結業績予想については、平成25年５月９日の決算発表時点では、合理的な算定が困難で
あるため未定としていましたが、足下の状況を踏まえ、上記のとおり業績予想を策定しました。
なお、通期の連結業績予想については、当社グループの主要得意先である大手鉄鋼各社が通期業績予想を未定としてい
ること、円安の進行に伴う原材料価格上昇等の影響をなお見極めるべき状況にあることから、未定としています。

● 配当予想の修正について

修正の理由
第２四半期末の配当予想については、四半期純利益予想（連結、705百万円）及び１株当たり四半期純利益予想（連結、8.3
5円）に鑑み、連結配当性向20％程度の基準から算出した1株当たり２円といたしました。
なお、上記のとおり通期の連結業績予想が未定のため、期末配当予想についても未定としています。

以 上

平成25年8月6日
各 位

上場会社名 黒崎播磨株式会社
代表者 取締役社長 浜本 康男
（コード番号 5352）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員総務人事部長 石丸 誠
（TEL 093-622-7224）

平成26年３月期第２四半期業績予想及び配当予想に関するお知らせ

平成25年５月９日に公表した「平成25年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において未定としていた平成
26年３月期第２四半期の連結業績予想及び配当予想を下記のとおりといたしましのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 48,360 1,228 1,145 705 8.35
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

50,149 1,847 1,519 891 10.57

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年５月９日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 2.00 ― ― ―
当期実績 ― ― ―
前期実績
（平成25年3月期）

― 2.50 ― 1.00 3.50